エレベーターの日の安全啓発活動
「置き傘」寄贈について

１．内 容

    一般社団法人日本エレベーター協会・関西支部様から、本市の全小学校及

び義務教育学校（前期課程）に、エレベーターの日の安全啓発活動として、

「置き傘」を２本ずつ寄贈していただきます。

２．日 時  令和６年１０月２９日（火）１１：００～

３．場 所  和歌山市役所本庁舎１１階 第一会議室

４．出席者

一般社団法人日本エレベーター協会・関西支部

支部長(兼)技術委員長  橋本 圭二 （はしもと けいじ） 様

事務局長         真鍋 淳一 （まなべ じゅんいち）様

   和歌山市教育委員会

教育長        阿形 博司（あがた ひろし）

 ５．内 容

・「置き傘」寄贈

・感謝状贈呈

・記念撮影

担 当 課 学校支援課

担 当 者 戸田 慎司

電    話 ４３５－１１３９

内  線 ３１２４

資 料 提 供

令和６年１０月２３日